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Szanowni Czytelnicy!

Maj obfitował w różnego rodzaju wydarzenia. 

W połowie miesiąca w Szczyrku odbyła się 

XXI Krajowa Ocena Serów, gdzie rozdano wiele 

nagród i medali. W końcu maja w Gdyni były 

Targi Mleczarstwa „Mleczna Rewia”, gdzie również rozdano wiele 

nagród. Na obu imprezach BYLIŚMY..., a wszystkim nagrodzonym 

serdecznie gratulujemy. Byliśmy też na IX Międzynarodowych 

Targach EuroGastro, na konferencji przed Światowymi Targami 

Technologii Produkcji i Przygotowania Napojów oraz Płynnych 

Środków Spożywczych – Drinktec 2005, które odbędą się we 

wrześniu w Monachium, na przyznaniu certyfikatu ISO 9001-2000 

dla IJhars oraz na Międzynarodowych Targach Żywności, Napojów 

oraz Usług Gastronomicznych i Hotelarskich. Relacje ze wszystkich 

tych imprez zamieszczamy na naszych łamach.

W dziale NAUKA publikujemy artykuł dr hab. inż. Zofii 

Żegarskiej pt. „Składniki tłuszczu mlekowego o potencjalnym 

działaniu przeciwnowotworowym. 

W dziale UNIA EUROPEJSKA dr inż. Elżbieta Nitecka 

kontynuuje omawianie zmiany wymagań weterynaryjnych dla 

mleka i jego przetworów wynikających z wprowadzenia tzw. 

pakietu higieny. Ta część artykułu dotyczy zmiany wymagań 

weterynaryjnych dotyczących przetwórstwa mleka, jakie wejdą 

w życie od 1 stycznia 2006 r. 

W dziale EKOLOGIA prof. dr hab. Janusz Budny 

i mgr inż. Janusz Turowski prezentują kolejny element „Pozwolenia 

zintegrowanego” – energię elektryczną. 

W dziale ZARZĄDZANIE I MARKETING zamieszczamy drugą 

część artykułu dr. Andrzeja Parzonko na temat kwot mlecznych. 

W tej części autor odpowiada na pytanie: czy warto rozszerzać 

produkcję mleka w gospodarstwach? W tym samym dziale Małgorzata 

Kozakowska prezentuje kolejny element marketing-mixu – promocję. 

Natomiast dr Michał Pietrzak przedstawia zarządzanie spółdzielnią 

mleczarską w świetle podstawowych zasad corporate governance.

W dziale FINANSE Bogusława Nowak kontynuuje temat 

ubezpieczenia wspólników w celu zabezpieczenia działalności 

gospodarczej małych i średnich firm.

Życzę przyjemnej lektury.

Anna Chachulska

redaktor naczelna
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